令和２年度第３回理事会会議録（要旨）

１．招集年月日   令和３年２月１７日

１．開催日時    令和３年３月１７日（水）  午後１時３０分から午後３時１０分

１．開催場所    東御市総合福祉センター ３階 研修室

１．現在の理事の定数   １１名

１．理事の交代   塩崎 和男 （区長会長 和地区会長）

斉藤  篤 （区長会  北御牧地区会長）

          任期：前任者の残任期間令和３年２月２２日から令和２年度会計に関す

る定時評議員会（令和３年６月開催）の終結の時まで

１．出席者     （１）出席理事 １１名

    長越 修一  塩崎 和男  斉藤  篤  白石 幸男

  中條 万里子  翠川 昌博  原田 京子  関  茂

  堀川 竹子  小林 峯雄  山口 正彦

          （２）出席監事 ２名

  北澤 昌雄  佐藤 千枝

１．議 事（要旨）

  議案第１号  令和２年度社会福祉法人東御市社会福祉協議会一般会計補正予算（第２号）

  ＜議案書、補正予算書に基づき、事務局から説明＞

  議案第２号  令和３年度社会福祉法人東御市社会福祉協議会事業計画及び一般会計予算

  ＜議案書、事業計画書、予算書に基づき、事務局から説明＞

議案第３号  評議員候補者の推薦について

  ＜議案書に基づき、３名の評議員候補者の同意について、事務局から説明＞

議案第４号  評議員会の開催について

  ＜議案書に基づき、評議員会の開催について、事務局から説明＞

  以上、審議の結果、議案はすべて承認、同意された。